
Norup/Kristensen A/S

C/O Emilienborg Administration Skolegade 7B, 2.
th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 35 67 01 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/6 2023

Thorkil Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norup/Kristensen A/S
C/O Emilienborg Administration Skolegade 7B, 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 67 01 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Bestyrelse

Henning Norup, formand
Thorkil Kristensen
Gitte Hvoldal Kristensen

Direktion

Christian Stangerup Broch-Lips

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, sælge, finansiere, eje og udvikle fast ejendom samt anden virksomhed, derefter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 162.696, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 370.653.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -80.288 | 803.489 |
| Andre driftsomkostninger | | -133.615 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -213.903 | 803.489 |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder | | 0 | -238.665 |
| Finansielle indtægter | | 64.667 | 11.341 |
| Finansielle omkostninger | | -13.460 | -46.587 |
| Resultat før skat | | -162.696 | 529.578 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | -115.605 |
| Årets resultat | | -162.696 | 413.973 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|----------------|
| Overført resultat | | -162.696 | 413.973 |
| | | -162.696 | 413.973 |

Balance 31. december

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|------|----------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 13.430 | 861.715 |
| Tilgodehavender | | 13.430 | 861.715 |
| Likvide beholdninger | | 402.805 | 1.162.138 |
| Omsætningsaktiver | | 416.235 | 2.023.853 |
| Aktiver | | 416.235 | 2.023.853 |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -129.347 | 33.349 |
| Egenkapital | | 370.653 | 533.349 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.063 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 115.610 |
| Anden gæld | | 27.519 | 1.374.894 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 45.582 | 1.490.504 |
| Gældsforpligtelser | | 45.582 | 1.490.504 |
| Passiver | | 416.235 | 2.023.853 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 3 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|------------------------|-----------------|----------------|
| | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | 33.349 | 533.349 |
| Årets resultat | 0 | -162.696 | -162.696 |
| Egenkapital 31. december | 500.000 | -129.347 | 370.653 |

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Der har ikke udover direktionen været ansatte i årets løb.

2 Skat af årets resultat

| | <u>2022</u> DKK | <u>2021</u> DKK |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Årets aktuelle skat | 0 | 115.610 |
| Regulering af skat vedr. tidligere år | 0 | -5 |
| | <u>0</u> | <u>115.605</u> |

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at gennemgå de solgte rækkehuse mv. ved en 5 års gennemgang. Eventuelle omkostninger skal udbedres og betales af hovedentreprenøren.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Norup/Kristensen A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Ejendommens omkostninger

Ejendommens omkostninger indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Bruttofortjeneste/tab

Bruttofortjeneste/tab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre driftsindtægter, ejendommens omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets tilknyttede selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.